

محققان کانادایی می گویند

فواید بی شمار ورزش برای حفظ سلامت مغز

تحقیقات جدید با استفاده از اسکن MRI نشان می دهد که به نظر می رسد ورزش منظم باعث افزایش و حتی رشد نواحی حیاتی مغز انسان می شود.

به نقل از هلث دی نیوز، مدت هاست که مشخص شده است فعالیت بدنی یک روش تقویت کننده مغز است، اما این مطالعه بین‌المللی راه‌هایی را نشان می دهد که می تواند این اتفاق بیفتد.

دکتر «راجیول عطار یولا»، نویسنده ارشد این مطالعه و رادپولوژیست در مرکز تصویربرداری پزشکی در ونکوور کانادا، گفت: «با اسکن های تصویربرداری جامع، مطالعه ما بر هم افزایی به هم پیوسته بین بدن و مغز تاکید می کند.»

محققان این مطالعه بیش از ۱۰۰۰۰ اسکن مغز انجام شده در مراکز مختلف را تجزیه و تحلیل کردند.

عطار یولا گفت: «ما به الگوی پسی بردیم و اینکه افرادی که به طور منظم در حال دویدن، پیاده روی یا ورزش بودند، حجم بیشتری از ماده خاکستری در مغز خود داشتند.»محققان خاطر نشان کردند که ماده خاکستری به پردازش اطلاعات در یافتی کمک می کند.

این ورزشکاران مشتاق همچنین تمایل به داشتن حجم بیشتری از ماده سفید داشتند. ماده سفید به اتصال مناطق مختلف مغز کمک می کند و برای حافظه بسیار مهم است.

این تیم در یافتند که افراد الزاماً نباید دو ماراتن بدون تاز فواید مغزی ورزش بهره مند شوید.دکتر «دبویو مریل»، یکی از نویسندگان این مطالعه گفت: «ما دریافتیم که حتی سطوح متوسط فعالیت بدنی، مانند پیاده روی کمتر از ۴۰۰۰ قدم در روز، می تواند تأثیر مثبتی بر سلامت مغز داشته باشد.»

↗

معاون شهردار تهران خیر داد

رشد ۲ برابری صدور پروانه در پایتخت

معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران درباره آمار رشد صدور پروانه در پایتخت گفت: با توجه به اقدامات صورت گرفته وضعیت ساخت مسکن از حالت رکود خارج شده و طبق آمار، رشد صدور پروانه ۲ برابری را تجربه کرده‌ایم.

حمیدرضا صامی، درباره عملکرد قرارگاه جهادی مسکن شهرداری تهران اعلام کرد: قرارگاه جهادی مسکن به علت رکودی که در حوزه ساخت مسکن رخ داده بود وجود آمد. قیمت زمین در سال ۱۴۰۰ که این قرارگاه تشکیل شد حدود ۷۰درصد قیمت تمام شده ملک محسوب می‌شد که این امر نشان‌دهنده کاهش شاخص دسترسی مسکن برای مردم بود.

وی با اشاره به اینکه کاهش شاخص دسترسی مسکن برای مردم به معنی بیرون راندن نیازمندان از شهر است، افزود: با توجه به اینکه شهرداری نمی‌تواند به صورت مستقیم مداخله کند، قرار شد تا به صورت تعریف شده و داخل چارچوب برای حل این مشکل اقدام شود.

صامی در براره تصمیم قرارگاه جهادی مسکن شهرداری تهران برای حل معضل رکود ساخت و ساز عنوان کرد: بنا شد تا با توجه به آمارهای پروانه ساختمانی که نشان می‌داد سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱ آمار صدور پروانه ساختمانی به یک ششم رسیده یعنی حدود ۸۰درصد کاهش پیدا کرده، مشوق‌های ساخت و ساز در تهران افزایش پیدا کند.



معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران با اشاره به نتیجه عملکرد قرارگاه جهادی مسکن شهرداری تهران اظهار کرد: با توجه به اقدامات صورت گرفته وضعیت ساخت مسکن از حالت رکود خارج شده و طبق آمار، رشد صدور پروانه ۲ برابری را تجربه کردیم. آمار صدور پروانه در برخی مناطق از یافت فرسوده به حدود ۲۰۰درصدنیز می‌رسد.

وی با بیان اینکه هدف گذاری قرارگاه جهادی مسکن در راستای تأمین مسکن استطاعت‌پذیر در حال محقق شدن است، خاطر نشان کرد: این فرایند همچنان ادامه خواهد داشت و تلاش می‌کنیم تا آمار صدور پروانه را به رقم ۲۰ هزار مورد برسانیم. هدف گذاری‌های آینده برای صدور پروانه در سال ۳۰هزار پروانه خواهد بود.

صامی درباره نقش دولت در روند رشد آمار صدور پروانه نیز بیان کرد: از دولت انتظار کمک زیادی نداریم. با توجه به بار سنگین و مسئولیت‌هایی که دولت در حوزه‌های مختلف دار، همین که یاری می‌رساند از آنها ممنونیم.

↗

وزیر بهداشت اعلام کرد

عرضه شیر خشک با کد ملی نوزاد و قیمت قبلی در داروخانه‌ها

وزیر بهداشت با بیان اینکه وضعیت موجودی شیر خشک در کشور بسیار بهبود یافته، گفت: در حال حاضر شیر خشک با قیمت مصوب قبلی و با ارائه کد ملی نوزاد و ثبت UIDدر سامانه تی تک، عرضه می شود.

وزیر بهداشت به صورت سرزده و در راستای نظارت بر ارائه خدمات درمانی تخصصی و فوق تخصصی به کودکان و نوزادان، از دو بیمارستان کودکان حکیم و حضرت علی اصغر(ع) در پایتخت بازدید کرد.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، دکتر بهرام عین‌اللهی به صورت سرزده از بخش‌های اورژانس و بستری کودکان بیمارستان کودکان حکیم که دو ماه پیش با حضور رییس جمهور افتتاح شد، بازدید و نحوه خدمت رسانی به بیماران را با حضور دکتر صادق نیت، رییس این بیمارستان، بررسی کرد.

وی همچنین در گفتگو با پرسنل این بیمارستان، در جریان مشکلات آنها قرار گرفت و برای پیگیری تقویت نیروی انسانی در بخش تخصصی و پرستاری، دستوراتی به معاونین وزارت بهداشت و رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران صادر کرد.

عین‌اللهی همچنین از بخش‌های مختلف مرکز آموزشی درمانی فوق تخصصی کودکان حضرت علی اصغر(ع) تهران بازدید و با پرسنل و همراهمان بیماران در این مرکز، گفتگو کرد و پیگیر جبران کمبود نیروی انسانی در بخش پرستاری در این بیمارستان شد.

وزیر بهداشت با بررسی مشکلات یکی از والدین بیماران بستری در بیمارستان حضرت علی اصغر(ع) برای خرید شیر خشک با قیمت بالاتر از نرخ مصوب، گفت: خوشبختانه وضعیت موجودی شیر خشک در کشور بسیار بهبود یافته و در حال حاضر شیر خشک با قیمت مصوب قبلی و با ارائه کد ملی و ثبت UIDدر سامانه تی تک، عرضه می شود.

عین‌اللهی همچنین به صورت سرزده از یک داروخانه شبانه روزی در منطقه یافت آباد تهران بازدید و وضعیت موجودی دارو،ها، شیر خشک و اجرای طرح دارویار در این داروخانه را بررسی کرد.

سه‌شنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۸۳

چرخش‌های اصلاحی آیین‌نامه جدید رتبه‌بندی معلمان

رتبه‌بندی معلمان همانند اساتید دانشگاه می‌شود

کارهای انجام شده توسط معلمان بود اما در آیین‌نامه جدید آزمون، مشاهده خیلی از موارد دیگر در نظر گرفته شده‌است تا کیفیت صلاحیت‌های حرفه‌ای معلمان را محور اساسی خود برای رتبه‌بندی قرار دهیم. علاوه بر این چرخش‌های تحولی دیگری در این آیین‌نامه جدید مد نظر قرار گرفته شده‌است که در صورت طی شدن مراحل بررسی و تصویب آن، به زودی نهایی و ابلاغ می‌شود.وی معتقد است که با در نظر گرفتن کیفیت صلاحیت‌های حرفه‌ای معلمان برای رتبه‌بندی، می‌توان کیفیت نظام تعلیم و تربیت را ارتقاء داد.

رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش، درباره در نظر گرفتن «رضایت معلمان» در آیین‌نامه جدید رتبه‌بندی، تصریح کرد: دو عامل اساسی در سندی تحول‌نویادین وزارت آموزش و پرورش و قانون رتبه‌بندی مد نظر قرار گرفته‌است که یکی از آنها ارتقای رضایت معلمان است

به دنبال این رضایت تعهد معلمان نیز ارتقا می‌یابد. عامل دیگر ارتقای کیفیت نظام تعلیم و تربیت به واسطه ارزشیابی دقیق در هیات ممیزه وزارت آموزش و پرورش و ارتقای صلاحیت‌های حرفه‌ای معلمان است، سعی شده‌است تا هر دو این عوامل در آیین‌نامه جدید خیلی خوب، شفاف و دقیق در نظر گرفته شود.محبی، با بیان اینکه این پژوهشگاه برای نهایی شدن آیین‌نامه جدید رتبه‌بندی معلمان کار پژوهشی انجام داده‌است، تاکید کرد: برای نهایی شدن این آیین‌نامه جدید، به روی صفر تا صد فرآیند اجرایی آیین‌نامه قلبی کار پژوهشی انجام دادیم، با تمام سیاست‌گذاران و برنامه‌ریزان مصاحبه انجام و بررسی تطبیقی به روی نحوه ارزشیابی و ارتقای معلمان در دنیا انجام دادیم؛ نهایتاً پیش‌نویس آیین‌نامه جدید رتبه‌بندی معلمان را آماده کردیم. این پیش‌نویس هم اکنون در مسیر بررسی و تصویب در هیات ممیزه وزارت آموزش و پرورش قرار دارد، پس از بررسی در هیات ممیزه باید در هیات دولت نیز بررسی و به تصویب برسد که به زودی تصویب و ابلاغ می‌شود.اما ممکن است تغییراتی داشته باشد.



حک یک پیشنهاد در آیین‌نامه جدید رتبه‌بندی معلمان ارائه شده‌است و برای نهایی و اجرایی شدن آن باید منتظر تصویب آن در هیات ممیزه وزارت آموزش و پرورش و ارتقای رضایت دولت ماند.

منتحول شدن فرآیند ارزیابی معلمان
وی با بیان اینکه در آیین‌نامه جدید رتبه‌بندی معلمان، مراجع ارزیابی متنوع شده‌است، توضیح داد: در آیین‌نامه جدید ذی‌نفعان نظام تعلیم و تربیت همانند دانش‌آموزان و… به عنوان مراجع ارزیابی در نظر گرفته شده‌اند و فرآیند ارزیابی مقداری نسبت به قبل متحول شده‌است.به گفته رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش، در آیین‌نامه جدید رتبه‌بندی معلمان ارزیابان انتخاب شده برای ارزیابی معلمان متحول و ابزار ارزیابی نیز متنوع شده‌است.

کیفیت صلاحیت‌های حرفه‌ای معلمان؛ محور اساسی رتبه‌بندی
محبی درباره تحول در ارزیابی معلمان در آیین‌نامه جدید توضیح داد: قبلاً ملاک کار بیشتر بر اساس مستندات و مدارک و

↗

خطیب: وزارت اطلاعات پیگیری مجازات فوری مسببین حادثه تروریستی راسک را وظیفه خود می‌داند

نیز شفای عاجل، تندرستی و سربلندی و برای خانواده‌های آنان اجر عظیم، شکیبایی و شفاعت حضرت زهرا(س) را خواستاریم. نیمه شب پنجشنبه -۲۳ آذرماه - در پی حمله گروهک تروریستی جیش الظلم به مقر انتظامی راسک در استان سیستان و بلوچستان، ۱۱ نفر از نیروهای پلیس شهید شدند و در مقابل تعدادی از تروریست‌ها نیز به هلاکت رسیدند؛ یک نفر از این تروریست‌ها نیز دستگیر شده‌است.

و جانفشانی‌های مدافعین مرزهای مقدس مپهن اسلامی ایران، انتظار و مطالبه فوری مجازات مسببین خون‌های به ناحق ریخته شده شهدای این حادثه تروریستی را دارند و جامعه اطلاعاتی و سربازان گمنام امام زمان (عج) این را وظیفه خود می‌دانند. وی در این پیام خاطر نشان کرد: از خداوند متعال برای شهدای این حادثه در اعلیٰ علین، همنشینی ائمه معصومین(ع) و برای مجروحین



گفت: شهدات مظلومانه جان بر کفان مرزهای ایران اسلامی در ایام سالروز شهادت حضرت صدیقه طاهره (س) را خدمت فرماندهی معظم کل قوا، جناب عالی، خانواده‌های معزز شهدا، فرماندهان، کارکنان و سربازان غیور فراجا و مردم انقلابی و سرفراز ایران تسلیت عرض می‌کنم،وزیر اطلاعات در این پیام افزود: ملت شریف، نجیب و شهیدپرور ایران ضمن قدر دانی از مجاهدت‌ها

آبادار و بدون بودجه متمم به پایان سال می‌رسد



در سرفهایی زیادی داشته و زمان زیادی می‌برد و این موضوع باعث بی‌انگیزگی آنها شده‌است. حالاً باید دید در زمستان ۱۴۰۲، بازار دارویی کشور با همین شرایط حاکم پیش خواهد رفت و یا اینکه دچار دست‌انداذهایی خواهد شد که در نتیجه‌ان، کمبودهای دارویی افزایش یابد.

دادستان تهران؛ با سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار بدون هیچ اغماضی برخورد می‌شود

جهت اجرای احکام، اقدام شود تا این پرونده‌ها در اسرع وقت به نتیجه برسند. محمدیان اظهار داشت: یکی از موضوعات مهم در سطح جامعه، سارقان راکب و موتورسوار است که مقرر شده‌است فراجا با تخصیص ۵۰ موتور سنگین و تشکیل تیم‌های شکار در سطح شهر تهران، برای دستگیری سارقان موتورسوار اقدام کرده و اجرای این طرح در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

سابقه‌دار که با اعمال خود باعث سلب آرامش جامعه می‌شوند؛ بدون هیچ گونه اغماضی برخورد می‌شود و جهت جلوگیری از تکرار جرم، هیچ‌گونه ارفاقات قانونی به آن‌ها اعطا نخواهد شد.

وی افزود: یکی از مسائل جدی مرتبط با ضابطین خاص، موضوع دستگیری محکومین متواری است که پرونده آن‌ها در شعب تحقیق یا اجرای احکام باقی مانده و لازم‌است ظرف ۲۰ روز نسبت به جلب آنان

ستادی دادستان و تعدادی از سرپرستان نواحی دادسرای تهران و جمعی از مسئولان نظامی، انتظامی و امنیتی در سالن جلسات دادستانی تهران برگزار شد. در این جلسه دادستان تهران با اشاره به تأکیدات ریاست قوه قضاییه مبنی بر برخورد با مخلان نظم و امنیت جامعه، اظهار داشت: امنیت و آرامش مردم خط قرمز دستگاه قضا است و در این راستا در فرایند رسیدگی به پرونده‌های قضایی، با سارقان حرفه‌ای و

دادستان تهران گفت: با سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار که با اعمال خود باعث سلب آرامش جامعه می‌شوند بدون هیچ‌گونه اغماضی برخورد می‌شود. سومین جلسه کمیته استانی نحوه اعمال ریاست و نظارت مقامات قضایی بر ضابطان دادگستری تهران با حضور علی صالحی دادستان تهران، سردار محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ، حجت الاسلام و المسلمین کریمی دادستان نظامی تهران، معاونین

↗ دادستان

تکذیب دوپینگ طلایی ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو

نصیری نژاد دبیر کل فدراسیون جهانی کوراش و صدیقی رئیس فدراسیون ووشو ایران دوپینگ ورزشکار ایران در بازی‌های آسیایی را تأیید نکردند.

در روزهای اخیر شایعه‌ای مبنی بر مثبت شدن دوپینگ یکی از طلایی‌های کاروان ورزشی ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو منتشر شده که حواشی را به همراه داشت.

فدراسیون ووشووی ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو موفق شد ۳ مدال طلا(۲ مدال طلادر بخش سانداو یک مدال طلادر کوراش مردان) کسب کند و از جمله فدراسیون‌های موفق ایران در این مسابقات بود.طبق این شایعه، شنیده می‌شد که این ورزشکار، میان یکی از طلایی‌های فدراسیون ووشو قرار دارد که البته این موضوع توسط رئیس این فدراسیون تکذیب شد.

امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشووی ایران، درباره این شایعه به ایسنا گفت: چنین چیزی تاکنون مطرح نشده و این موضوع را تکذیب می‌کنم.همچنین محمدضا نصیری نژاد دبیر کل فدراسیون جهانی کوراش نیز در این مورد اظهار کرد: از دو ورزشکار کوراش ایران (یک خانم و یک آقا) در دهکده مسابقات تست دوپینگ خارج از مسابقه گرفتند که اگر مثبت بود همان زمان و در هانگژو اعلام می‌شد؛ چرا که یک کوراش کار سنگین وزن تر کمناستانی تست دوپینگ خارج از مسابقه‌اش مثبت شد که همانجا آن موضوع اعلام شد و او را از دهکده بازی‌های آسیایی اخراج کردند.

او همچنین ادامه داد: درباره ورزشکاران ایران چنین اتفاقی نیفتاد و در مورد دوپینگ کوراش کار ایرانی نیز تاکنون چیزی به فدراسیون جهانی کوراش اعلام نشده‌است.

ستاره نوجوان در تور پر اسپولیس

اندرز، شاگرد گل‌محمدی می‌شود؟

باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب ستاره تیم فوتبال نوجوانان ایران است.یحیی گل محمدی سرمربی سرخ‌پوشان پایتخت با توجه به ضعف پرسپولیس در چند پست قصد دارد تا در پنجره نقل و انتقالاتی زمستانی چند بازیکن را به خدمت بگیرد تا این تیم را برای ادامه حضور در رقابت‌های لیگ بر تر تقویت کند.یکی از بازیکنانی که مورد توجه کادرفنی پرسپولیس و گل محمدی قرار گرفته، نیما اندرز ستاره تیم فوتبال نوجوانان ایران است. اندرز در جام جهانی زیر ۱۷ ساله‌های جهان یکی از شاگردان حسین عبدی بود و در پست دفاع راست یکی از مهره‌های کلیدی بوزها در اندونزی به شمار می‌رفت.



این بازیکن که سابقه حضور در آکادمی کیا را در کارنامه خود دارد، با باشگاه پرسپولیس مذاکرات مثبتی را داشته و اگر مشکلی رخ ندهد این بازیکن در نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر شاگرد گل محمدی خواهد شد.

رکوردهشکنی ملی‌پوشان جوان شنای ایران در روسیه

محمد قاسمی شناگر جوان و آینده دار ایران در جریان مسابقات شنا جام ولادیمیر سالیونکوف روسیه موفق به جابجایی ر رکورد ۱۵۰۰ مسافت کوتاه شد. چهار ملی‌پوش جوان شنای ایران روز ۲۳ آذر ۱۴۰۲ برای حضور در هفدهمین دوره مسابقات شنا جام ولادیمیر سالیونکوف روسیه عازم شهر سن پترزبورگ شدند.

این رقابت‌ها از روز شنبه (۲۵ آذر ماه) آغاز و ملی پوشان ایران در روز نخست این مسابقات ملی پوشان ایران در ماده های ۵۰ متر آزاد، ۵۰ متر قورباغه و ۴۰۰ متر مختلط با حریفان خود به رقابت پرداختند.

امادر دومین روز از این مسابقات نمایندگان شنای ایران در ماده های ۱۰۰ متر آزاد، قورباغه، پروانه و مختلط و همچنین ۱۵۰۰ متر آزاد به آب زدند.در جریان روز دوم این مسابقات محمد قاسمی شناگر جوان و آینده دار ایران با یک عملکرد خوب و دیدنی موفق شدر رکورد ماده ۱۵۰۰ متر مسافت کوتاه را جابجا کند.

قاسمی ۱۵۰ متر را در مدت زمان ۲۴:۲۱:۱۵ شننا کرد و رکورد پیشین این ماده را که توسط علی جعفری در آبان ماه سال جاری با مدت زمان ۱۵:۴۵:۹۱ به ثبت رسیده بود را بهبود بخشید. رکورد ۱۵۰ متر آزاد مسافت کوتاه:

رکورد جدید:محمد قاسمی / ۱۵:۲۴:۲۱ /مسابقات شنا جام ولادیمیر سالیونکوف روسیه

رکورد پیشین:علی جعفری / ۱۵:۴۵:۹۱ /مسابقات شنا ملی

مجارستان آبان ۱۴۰۲



<div><div></div><div><div>مفقودی</div></div></div>
 <div>برگ سبز وسند وکارت سواری پراید صبا مدل ۱۳۸۲رنگ شیری روغنی به شماره موتور ۵۵۰۵۷۲وشاسی S۱۴۱۲۲۸۱۰۴۹۶۸وشهرپانی ایران ۵۴-۱۹۸صا۴به نام آرزو دهقان چناری مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد.</div>

یزد

<div><div></div><div><div>مفقودی</div></div></div>
 <div>برگ سبز و سندکمپانی سواری پراید حی تی ایکس آی به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۲۷۸۵۲۲۲ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۸۹۳۳۴۵۸ و شماره پلاک ایران۶۴-۸۱۳ب۳۵ به مالکیت محمدرضا کبیری پور مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.</div>

یزد

صفحه ۶

سه شنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۸۳

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

خبردار

سه شنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۸۳

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

کوروش در بازی فوتبال

پاسخ رد به تیم‌های بزرگ

گزارش متفاوت از زندگی مهدی طارمی



این اولین بار نبود که طارمی وفاداری خود را نشان می‌داد. زمانی که او تصمیم گرفت الغرافه را ترک و در اروپا بازی کند، این مهاجم پیشنهادات مالی بیشتری را از تیم‌های کشورهای خاورمیانه رد کرد تا دهد. با این حال ، پاسخ این بازیکن واضح بود: او قول خود را به پورتو داده بود و مصمم به حفظ آن بود.

انتقالات تابستانی در آن سال بود تا سرمایه گذاری زیادی بر روی خرید طارمی انجام دهد، تیم پورتو به سرعت عمل کرد و طارمی را به خدمت گرفت. اِدها (لقب تیم پورتو) با پرداخت ۴.۵ میلیون یورو این بازیکن را از آن خود کرد. با این حال، چشمگیرترین چیز این است که طارمی پیشنهادهای سودآور تر از سایر باشگاه‌ها را رد کرد تا به ژامه عمل بپوشاند.

در ژانویه سال ۲۰۲۰، اسپورتینگ برای جذب طارمی تلاش کرد، اما در نهایت تلاش لازم برای تکمیل این انتقال را انجام نداد. ریو آوه، باشگاهی که طارمی در آن می‌درخشید، برای این بازیکن ۳.۵ میلیون یورو طلب کرد، مبلغی که اسپورتینگ آن را بسیار بالایی دانست.

در حالی که اسپورتینگ منتظر نقل و بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال ایران که برای هر دو تیم استقلال و پرسپولیس بازی کرده است، عملکرد آنها در دربی صد و دوم را ناامیدکننده توصیف کرد و گفت: نیمکت دو تیم بیشتر سر گرم حاشیه بود تا بازی. تساوی یک – یک دیدارهای پرسپولیس و استقلال در صد و دومین دربی پایتخت در حالی رقم خورد که حاشیه‌های آن به مراتب بیشتر از بار فنی این دیدار بود. حاشیه‌هایی که روی نیمکت‌ها بیشتر از داخل مستطیل سبز بود.

محمدرضا مهدوی ضمن تأیید این مساله در باره جزئیات افراق رخ داده در این بازی صحبت کرد و گفت: توجه به دربی همیشگی بوده است اما اینکه هر تیمی بخواهد بیش از اندازه روی بازی غیر فنی تمرکز کند حوصله سر بر است. هوادار هم تا حدی حاشیه دوست دارد نه اینکه همه چیز را با شور بخواهیم جلوه دهیم در

صورتیکه مغز بوج و خالی دارد. بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال ایران که سابقه پوشیدن پیراهن دو تیم را در کارنامه دارد تصریح کرد: توقع فنی از دربی همیشه کم است. این بازی هم خارج از قاعده نبود. هر دو تیم می‌خواستند گل نخورند چون اینقدر حاشیه دارند که سرگرم همان‌ها هستند.

هیچ تیمی خوب بازی نکرد. بازدهی بازیکنان هم حداقل بود. اشتباهات فردی به قدری زیاد بود که هیچ کدام از تیم‌ها نتوانستند استفاده کنند. بار فنی دو تیم هیچ مطلق بود.

او درباره جنجال‌های به وجود آمده با حضور سیستم داور ویدئویی یاد آور شد: قطعاً حضور VAR به آرامش در فوتبال ایران کمک می‌کند اما مهم‌تر این است که فرهنگ استفاده و همچنین نحوه کمک گیری از آن را

بازیدار **<** سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران گفت: نگاه ما برای قطعی کردن سهمیه‌های المپیک در جام جهانی تایلند است و در قهرمانی آسیا پشتوانه‌ها را محکم می‌زنیم.

نواب نصیر شلال درباره‌ی اینکه با عملکرد وزنه‌بردار بلغارستان و شکستن رکورد جهان در دسته ۸۹ کیلوگرم مشخص شد رقابت سختی در المپیک در انتظار مصطفی جوادی است و فکر می‌کند وزنه بردار ایران تا المپیک بتواند افزایش رکورد چشمگیری داشته باشد؛ تصریح کرد: جوادی طبق یک برنامه‌ا از پیش تعیین شده مسیر را دنبال می‌کند. ما می‌دانیم چه چیزی نیاز داریم و باید به چه اهدافی برسیم. عملکرد وزنه‌بردار بلغارستان دور از ذهن نبود. ما هم بتوانیم طبق برنامه پیش برویم، یکی از مدعیان اصلی خواهیم بود.

او ادامه داد: جوادی وزنه‌بردار درجه یکی است و حتماً در این مسیر با تعامل و حرف شنوی که از تیم دارد، می‌تواند به اهداف بزرگی برسد.

تکواندو

رئیس فدراسیون تکواندو با بیان اینکه کسب سهمیه از سوی مهران برخورداری ثمره کار تیمی بود، گفت: چالش بسیار سخت و البته شیرینی برای انتخاب ۲ بازیکن اعزامی به مسابقات انتخابی المپیک قاره‌ای خواهیم داشت.هادی سعایی در خصوص کسب سهمیه المپیک پاریس توسط مهران برخورداری تکواندو کار وزن منهای ۸۰ کیلوگرم کشورمان، اظهار داشت: خدا را شکر که برخورداری به سهمیه المپیک رسید و کار تیمی که در گردن‌اسلم داشتیم به نتیجه ختم شد. واقعاً ثمره یک کار تیمی را در این مسابقات دیدیم. بازیکنانی که در مرحله مقدماتی بودند و سپس

تعمیرات اساسی تجهیزات واحد شماره ۳ بخارنیر وگاہ شهید رجایی

قزوین- مریم نقدی <تعمیرات اساسی تجهیزات واحد شماره ۳ بخار نیروگاه شهید رجایی از سوی متخصصان این نیروگاه در حال انجام است.

حبیب شریفی مدیر نیروگاه بخار در خصوص انجام تعمیرات اساسی واحد شماره سه بخارگفت: پس از گذشت ۶۵ روز از شروع تعمیرات این واحد هم‌اکنون بخش عمده ای از فعالیت های تعمیراتی این واحد در سه حوزه مکانیک، الکتریک و ابزار دقیق توسط متخصصان این شرکت انجام شده ویا در مراحل پایانی و مونتاژ می باشد همچنین بر اساس پیشرفت کارها پیش بینی می شود مطابق برنامه ریزی انجام شده کمتر از یک ماه دیگر با اتمام کلیه فعالیت های برنامه تعمیرات اساسی، این واحد دوباره آماده بهره برداری و تولید برق پایدار شود.

شریفی تصریح کرد: از تجهیزات مهم و حائز اهمیت برای تولید برق در نیروگاه ها، توربین واحدهاست که عملکرد صحیح با راندمان مناسب مجموعه توربوژنراتور موجب پایداری تأمین برق در این واحدهای بخاری خواهد بود که در فرآیند تعمیرات اساسی واحد شماره سه ۲۵۰ مگاواتی این نیروگاه که طبق جدول زمانبندی از مدار تولید خارج شده، توربین این واحد، همراه با دیگر تجهیزات آن از سوی متخصصان این شرکت، مورد تعمیرات اساسی قرار گرفته است.

شریفی بیان کرد: پس از انجام عملیات دمونتاژ کامل مجموعه توربین های HHP و LP شامل بازکردن پیچ های حرارتی پوسته و برداشتن پوسته های داخلی، د مونتاژ لیلدرینگ ها و یاتاقان ها و برداشتن روتورها،

بوشهر

بوشهر- رضا حیدری < بوشهر- مدیرشعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان بوشهر در جمع خبرنگاران از زیوستن دو میلیون و هفتصد هزار مشتری به خانواده بانک در یک سال گذشته درکشور خیرداد و افزود: مایه مسرت و خوشحالی است که با اقبال عمومی مردم تعداد مشتریان بانک در طول یک سال گذشته از۱۳/۵ میلیون به ۱۶/۲ میلیون رسیده است.

رضا صابری به مناسبت ورود به هفدهمین سال فعالیت این بانک اظهارداشت : در همین راستا، تعداد مشتریان بانک در استان در یک سال گذشته با رشد ۲۱ درصدی از ۲۴۸ هزار نفر به بیشتر از ۳۰۰ هزار نفر رسیده است.

وی اظهارداشت : امروز و با افزایش روز افزون تعداد مشتریان، دیگر مانند گذشته امکان ارائه خدمات حضوری نه برای بانک و نه برای مشتریان میسر نخواهد بود و لذا بانک در سنوات اخیر به سمت ایجاد و توسعه بسترهایی برای ارائه غیر حضوری خدمات بانکی حرکت کرده که در این مقال و به مناسبت شانزدهمین سالروز تأسیس بانک مناسب می دانم مخاطبین عزیز را قدری بیشتر با آن آشنا کنم. مدیرشعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان بوشهر ۴۴گام موفقیت این بانک را

باتکیه بر توانمندی داخلی درحال انجام است؛



نصب تجهیزات آغاز شده است.

مدیر نیروگاه بخار در ادامه بیان داشت: تعمیرات اساسی تجهیزات «ژنراتور و اکسایتر» هم به صورت همزمان آغاز و مراحل دمونتاژ، تمیزکاری قطعات، انجام عیوب اساسی بوده و پس از رفع عیوب جزئی آماده مونتاژ می باشد. غالب فعالیت های کارگاهی ذکر شده بر روی اجزاء و قطعات توربین های HIP و LP، در محل واحد انجام گردید و تعدادی از قطعات نیز جهت انجام کارهای کارگاهی به شرکت تعمیرات نیروگاهی ارسال و پس از انجام عملیات جوشکاری، ماشینکاری و تعویض سیل های آبندی، مجدداً به این شرکت عودت گردیده وهم اکنون عملیات مونتاژ

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

سوز زمین

لوله های دیواره های کوره ، لوله های سوپرهیتر و ری هیتر انجام گرفته و پس از انجام عملیات ضخامت سنجی، تعویض لوله های معیوب جزء فعالیت های پیش بینی شده می باشد، همچنین علاوه برآن سفتی والوهای بویلر تحت تعمیر اساسی بوده و در کانال های دود خروجی از بویلر، پس از سند بلاست و تمیزکاری سطوح داخلی، کلیه دمپرها، اکسپنشن جوینت ها، دیواره ها و عایق های معیوب در حال تعمیر، بازسازی و ترمیم می باشند.

وی بیان کرد: سایر فعالیت های در حال انجام توسط متخصصین تعمیرات مکانیک نیروگاه تعمیر اساسی تجهیزات هیدرولیک توربین، سروو موتورها، محرک های هیدرولیکی و پنوماتیکی، پمپ ها، فن ها، انواع والوها و نیز کار بر روی دلتاها و تجهیزات برج های خنک کاری و سایر قطعات و تجهیزات است.

شریفی با اشاره به گستردگی فعالیت های برنامه تعمیرات اساسی این واحد افزود: بخش بسیار مهم و گسترده ای از فعالیت های تعمیرات اساسی بالغ بر ۴۵۰ فعالیت، مربوط به تجهیزات الکتریکی و ابزار دقیقی واحد می باشد و مهم ترین تجهیزات الکتریکی که فعالیت های تعمیرات اساسی آنها توسط متخصصین تعمیرات الکتریک نیروگاه ام از الکترو موتورهای ۴۰۰ ولت و ۶۶۰۰ ولت، بریکرها، رله ها و استارتزهای ۴۰۰ ولت، بریکرها و رله های ۶۶۰۰ ولت، ژنراتور، اکسایتر، ترانس ها، شارژرها، باتریها و سایر تجهیزات الکتریکی واحد نیز از سوی متخصصان تعمیرات نیروگاه بخار انجام شده و یا در حال انجام است.

بانک قرض الحسنه مهر ایران ۱۶ سال پیشگام در فن اوری و نوآوری

درخواست تسهیلات، بانک برای مشتریان این امکان را ایجاد کرد تا بدون نیاز به مراجعه به شعب بانک، در زمان فراغت و استراحت خود از طریق مراجعه به پیشخوان مجازی وبسایت بانک و یا مراجعه به همراه بانک درخواست های مرتبط با افتتاح حساب و تسهیلات خود را به همراه مستندات لازم به بانک ارسال کند. در این حالت حضور وام گیرنده

و ضامنین در بانک تماما حذف شده است. مدیرشعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان بوشهر حذف ضامن راگام سوم این بانک اعلام کرد و افزود: بانک مهر ایران با استقرار سیستم اعتبارسنجی این امکان را برای مشتریان حائز شرایط فراهم کرد تا بتوانند تسهیلات خود را تنها با چک فیزیکی یا چک الکترونیک یا گواهی کسر اقساط خود و یا باسفته الکترونیک و بدون نیاز به ضامن دریافت کنند.

وی یادآورشد: بانک مهر ایران در ادامه بر مبنای نمره اعتباری، از طرح پرداخت اتوماتیک تسهیلات بدون ضامن به مشتریان تا سقف ۵۰ میلیون تومان بدون نیاز به وثیقه و به صورت «پرداخت فوراً پس از درخواست» رونمایی کرد. صابری یادآورشد: بانک قرض الحسنه مهر ایران در دهمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت با طرح «وام فوری آنلاین» برنده جایزه کتر توربخش شد.

گروه استان

ایجاد ۲۰ ایستگاه برفروری در سندج



سندج-فاطمه ملایی < معاون خدمات شهری

شهرداری سندج از ایجاد ۲۰ ایستگاه برفروری و آمادگی ۳۰۰ نفر نیرو در سندج خبر داد.

عرفان فتحی معاون خدمات شهری شهرداری سندج اظهار کرد: در راستای خدمات رسانی بیشتر به شهروندان ۱۵۰ دستگاه خودرو ستاد برفروری و ۸ تیم آتش نشانی نیز در سطح شهر فعال می شوند. وی با اشاره به فعالیت ۲۰ ایستگاه برفروری در کل شهر گفت: ۱۰ هزار تن نمک و ماسه تا این لحظه تأمین شده و ایجاد ۴۰ مخزن نمک در هر منطقه پیش بینی شده است. فتحی خطرنشان کرد: اولویت اصلی ستاد برفرویی شهرداری سندج امکان امدادی، خدماتی، خیابان های اصلی و شریانی است و بعد از مسیر های اصلی به مسیر های فرعی ورود می کنیم.

معاون خدمات شهری شهرداری سندج با بیان اینکه در هر منطقه به صورت میانگین ۵ ایستگاه برفرویی فعال شده و در مجموع ۳۰۰ نفر

نیرو در ستاد برفرویی فعالیت خواهند کرد گفت: اما توجه به اینکه روزانه ۴۰۰ تن زباله در سطح شهر جمع آوری می شود تیم های برداشت زباله در کنار

استان

معاون فروش و بازاریابی شرکت:

نگران محدودیت گاز فولاد مبارکه هستیم

اصفهان- مریم مومنی < رضا حیدری، معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه گفت:

با توجه به انتظار سیاست گذاران صنعت و تجارت کشور از این شرکت جهت عرضه حدا کثری محصولات و تحقق برنامه های صادراتی، فولاد مبارکه انتظاراتی در موضوع تأمین گاز برای تحقق برنامه های تولیدی خود دارد.

وی افزود: مهم ترین دستاورد فولاد مبارکه در بخش فروش و بازاریابی، شفافیت در فروش محصولات است و سایر دستاورد هارادر سایه این مهم قرار می گیرد.

وی تصریح کرد: عدم کاهش عرضه محصولات فولاد مبارکه علی رغم محدودیت های برق و گاز و همچنین تحقق برنامه صادراتی این شرکت، تأکید همیشگی متولیان حوزه صنعت و تجارت بوده است، محدودیت تأمین گاز فولاد مبارکه در روزهای اخیر مغایر این انتظارات است.

وی در پایان گفت: پیشنهاد می شود با توجه به عوارض تعیین شده برای صادرات محصولات فولادی پیش از تصویب چنین عوارضی نظرات صادر کنندگان و یا انجمن های تخصصی اخذ شود و از دستگاه هایی که نسبت به کارشناسی این تصمیم مهم اقدام کرده اند، جهت شفاف سازی هرچه بیشتر منطبق درصد های وضع شده برای عوارض مصوب را اطلاع رسانی کنند.

دیدار مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب

با امام جمعه کرمانشاه

کرمانشاه- حسنا فخارزاده < مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب بانامیده ولی ققیه در استان و امام جمعه کرمانشاه دیدار و گفت وگو کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، جعفر الفتی نیا مدیرعامل این شرکت با حضور در دفتر حجت الاسلام و المسلمین غفوری نماینده ولی ققیه در استان و امام جمعه کرمانشاه دیدار و گفت وگو کرد.

فتی نیادر این دیدار به تشریح وضعیت شبکه برق غرب کشور و حیطه فعالیت این شرکت پرداخت و ابزار امیدواری کرد که از ظرفیت نماز جمعه برای دعوت از مردم شریف استان در امر صرفه جویی در مصرف برق برای عبور از اوج بار مصرف تابستان سال آینده استفاده شود.

حجت الاسلام و المسلمین غفوری نماینده ولی ققیه در استان و امام جمعه کرمانشاه گفت: کار مجموعه وزارت نیرو در ارائه خدمت به جامعه علیرغم وجود تحریم، کار جهادی و شاهکار است.

امام جمعه کرمانشاه در پایان برای الفتی نیا و همکاران شرکت برق منطقه ای غرب که مسئولیت تأمین برق مطمئن و پایدار را برعهده دارند، آرزوی موفقیت و بر لزوم استفاده از ظرفیت مهم و تأثیرگذار نماز جمعه برای اطلاع رسانی و دعوت از مردم برای صرفه جویی در مصرف برق تأکید کرد.

همکاری دانشگاه علوم پزشکی مازندران وزیمباوه

ساری- امری فر < تفاهم نامه همکاری مشترک میان دانشگاه علوم پزشکی مازندران و جمهوری زیمباوه در ایران که با حضور جمعی از اعضای هیئت رئیسه، مدیران، مشاورین دانشگاه علوم پزشکی مازندران و مستولین و کارکنان مرکز آموزشی درمانی زاری قائمشهر برگزار شد، با امضای دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و برایت سفیر این کشور در ایران منعقد شد.

این تفاهم نامه دایره وسیع همکاری دو کشور ایران و زیمباوه در حوزه سلامت در امور آموزش، پژوهش، تربیت نیروی انسانی به ویژه دانشجویان و ارائه خدمات درمانی در آفریقا به ویژه زیمباوه را شامل می شود.

دکتر غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در مراسم انعقاد قرارداد مشترک همکاری با کشور زیمباوه گفت: دانشگاه علوم پزشکی مازندران وارد عرصه ای شده که امروز حضور در فضای بین الملل یک هدف و قله برای آن است و این مسئله نشانه رشد دانشگاه علوم پزشکی مازندران و استان است و خرسندیم که این فضای ارزشمند ایجاد شده است و این بستر را باید قدر بدانیم.

سخنگوی شرکت گاز استان گلستان؛

مشترکین رعایت اعتدال در مصرف گاز را

به عمل آورند

گرگان- مهناز محمد زمانی < سید جلال ابوالقاسمی سخنگوی شرکت گاز استان گلستان ضمن درخواست از مشترکین در زمینه مدیریت مصرف گاز، در این خصوص گفت: با عنایت به ورود جبهه هوای سرد به استان و کاهش محسوس دما، از تمامی مشترکین بخش های مختلف مصرف تقاضا داریم نهایت همکاری را در زمینه صرفه جویی در مصرف گاز بعمل آورده تا دراستمرار و تأمین جریان گاز مشکلی پیش نیاید.

وی با تأکید بر مدیریت مصرف گاز، از مردم عزیز خواست تا در مصرف گاز نهایت صرفه جویی را اعمال نموده و حتی الامکان از یک بخاری در منزلشان استفاده نکند تا انشاءا...! شاهد پایداری این نعمت الهی باشیم.

ابوالقاسمی اذاعان داشت: مصرف کنندگان عزیز گاز دقت داشته باشند تنها با کاهش حداقل یک درجه دمای منزل ، حدود ۶ درصد در مصرف گاز صرفه جویی خواهد شد که این موضوع کمک بزرگی برای نیل به اهداف شرکت در ایام سرد سال خواهد بود.

وی از همه دستگاه های اجرایی ، نظامی و انتظامی ، سازمانها ، مؤسسات و شرکت های دولتی و خصوصی، نهاد های انقلاب اسلامی استان گلستان نیز درخواست داشت رعایت اعتدال را در مصرف گاز و پیشگیری از افت فشار بعمل آورند

ابوالقاسمی در ادامه تصریح کرد: مشترکین گرمای عنایت داشته باشند مصرف گاز خود را به نحو مطلوبی مدیریت نموده و با انجام چند اقدام بسیار ساده و کم خرج مصرف گاز خود را کاهش دهند.

وی ضمن توصیه به صرفه جویی و درست مصرف کردن گاز طبیعی گفت: از جمله اقداماتی که می تواند در این راستا کمک شایانی بنماید می توان به پوشیدن لباسهای ضخیم زمستانه ، استفاده از یک بخاری در منزل ، کم کردن یک درجه از گرمای محیط، نصب پرده های ضخیم، مسدود کردن روزنه های ورود هوای سرد با در نظر گرفتن هوای مورد نیاز برای سوخت وسایل گاز سوز، تنظیم دمای اتاق درحد استاندارد بین ۱۸ تا ۲۱ سانتیگراد که دمای رهاه می باشد، بستن شیر شوفاژ اطاق هایی که مورد استفاده قرار نمی گیرند اشاره کرد
وی از جمله اقدامات مهم را دیگری که در این رابطه مورد توجه می باشد می توان به عایق بندی لوله های موتورخانه و استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد با برچسب انرژی بالا، استفاده از بخاری بجای شومینه و کم کردن درجه موتورخانه ها و آبگرمکن های مخزنی اشاره کرد که بسیار ضروریست و این کار می تواند حجم بالایی از مصرف گاز را کاهش دهد.

پنجگانه تولیدی پالایشگاه افزوده می شود.

شهریار عباسی با بیان اینکه فاز دوم این پالایشگاه طراحی و برنامه ریزی شده است، افزود: توسعه صنعت پتروشیمی در استان ایلام به نوعی به تکمیل فاز دوم پالایشگاه گاز ایلام وابسته شده است.

وی با بیان اینکه با تکمیل این فاز خوراک مورد نیاز پتروشیمی ایلام تأمین و افزوده می شود، اظهار داشت: با تکمیل فاز دوم پالایشگاه گاز ایلام به توسعه زنجیره کامل پتروشیمی مواد اولیه و محصولات پتروشیمی منجر می شود.

عباسی با اشاره به اینکه فاز ۲ پالایشگاه برای ۵۰۰ نفر در مرحله عملیات اجرایی ایجاد شغل کرده است، گفت: با تکمیل این فاز، برای تعدادی از فارغ التحصیلان رشته های مرتبط با حوزه نفت و گاز و کارگران فنی شغل ایجاد می شود.

ایلام- حسن بیگی < مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: با تکمیل فاز دوم این پالایشگاه ۵۰ درصد به ظرفیت محصولات تولیدی پنجگانه این شرکت افزوده می شود.

به گزارش روابط عمومی؛ روح اله نوریان در بازدید معاون امور اقتصادی استاندار ایلام از فاز دوم پالایشگاه گاز ایلام به استقبال سرمایه گذاران صنایع پایین دستی برای حضور در استان و تولید محصولات پتروشیمی اشاره کرد و افزود: تکمیل فاز دوم پالایشگاه گاز ایلام، گام بزرگی در راستای توسعه صنعت پتروشیمی در استان خواهد بود.

وی به تولید پنج محصول در این پالایشگاه و تحویل به پتروشیمی ایلام اشاره کرد و اظهار داشت: روزانه ۳۸۰ تن اتان، ۶۵۰ تن گاز مایع خام و سه هزار و ۳۰۰ بشکه میعانات گازی در این مجموعه تولید و به پتروشیمی ایلام تحویل داده می شود.

نایب‌رئیس کمیسیون عمران پاسخ داد

ساخت مسکن چه روندی را طی می‌کند؟

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تنها وزارت راه و شهرسازی برای ساخت مسکن میدان داری می‌کند و همکاری بین‌بخشی خوبی به ویژه از سوی بانک‌ها در این حوزه دیده نمی‌شود.



صدیف بدری با اشاره به روند ساخت مسکن در سطح کشور، بیان کرد: از نظر بنده بخش های دیگر دولت در حوزه زیرساختی برای ساخت مسکن همکاری لازم را ندارند، از جمله این بخش‌ها، بانک‌ها هستند که در پرداخت تسهیلات برای ساخت مسکن همکاری ندارند.

این عضو کمیسیون عمران مجلس در ادامه اظهار کسرد: باید منابع پرداخت تسهیلات کم بهره در صندوق ملی مسکن پیش بینی شود و تمام درآمدهای حوزه مسکن به این صندوق واریز شود.اما این کار اتفاق نمی‌افتد. فلذا تسهیلات با همان بهره ۲۳ درصد پرداخت می‌شود که با این شرایط نمی‌توان انتظار داشت که ساخت مسکن به شرایط مطلوب برسد.

نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: اکنون تنها وزارت راه و شهرسازی است که به میدان آمده و برای ساخت مسکن میدان داری می‌کند. تأمین زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن روند قابل قبولی دارد اما بحث ساخت مسکن از نظر هزینه تمام شده جای بحث زیادی دارد.

بدری در پایان گفت: اگر دولت مشکل ساخت مسکن را حل کند و همکاری بین بخشی صورت بگیرد ما به ثبات مناسبی در حوزه ساخت مسکن خواهیم رسید. اکنون شاهد رکود توری در حوزه مسکن هستیم که خوب نیست و با همکاری بین بخشی می‌توان این روند را بهبود بخشید.

مکان‌یابی ۴۴ شهرک مسکونی جدید

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از تصویب مصوبه ساخت ۲۰ شهرک مسکونی در شورای عالی شهرسازی و معماری خبر داد و گفت: همچنین مکان‌یابی ۴۴ شهرک مسکونی در کشور قطعی شده است.

ارسلان مالکی مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با اشاره به اینکه از انجام پروژه‌های آماده‌سازی در ۲۵ هزار هکتار زمین خبر داد و گفت: این حجم از آماده‌سازی زمین‌ها برای ساخت مسکن در این سازمان بی‌سابقه بوده است، گفت: پس از این مرحله باید روسازی پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن را به انجام برسانیم.



معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه تاکنون مصوبه ساخت ۲۰ شهرک مسکونی در شورای عالی شهرسازی و معماری تصویب شده، افزود: عملیات اجرایی دو شهرک مسکونی در قم و یک شهرک در یزد آغاز شده و این شهرک‌ها در مرحله صدور پروانه ساختمانی هستند. همچنین مکان‌یابی ۴۴ شهرک مسکونی در کشور قطعی شده است. گفتنی است ساخت شهرک‌های مسکونی در حریم شهرها از جمله سیاست‌های دولت سیزدهم برای تسریع در پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن است.

ارز

یورویی اعتبار می‌شود؟

رئیس بانک مرکزی روسیه، الویرا نایولینا هشدار داد، اگر پروکسل تهدید به استفاده از دارایی‌های مسدود شده روسیه برای کمک به اوکراین کند، یورو می‌تواند جایگاه خود را به عنوان ارز ذخیره جهانی از دست بدهد.



به‌نقل از بیزنس، رئیس بانک مرکزی روسیه‌اظهار کرد که به نظر ما، برداشتن در آمد حاصل از سرمایه‌گذاری ووجه مسدود شده و هم مسدود کردن وجوه، چشم‌انداز توسعه یورو به‌عنوان ارز ذخیره و استفاده از آن در تسویه حساب‌های بین‌المللی را بدتر می‌کند.

نایولینا خاطر نشان کرد که در حال حاضر، تنظیم‌کننده راه‌هایی برای بازگرداندن دارایی‌های مسدود شده، احتمالاً از طریق داد‌گاه‌ار اززیایی می‌کند، اگر چه این روند می‌تواند چالش برانگیز باشد.

اتحادیه اروپا، ایالات‌متحده و متحدان آنها از سال گذشته میلیارد‌ها دارایی و اموال روسیه متعلق به افراد و نهاد‌های روسی را به‌عنوان بخشی از کمپین تحریمی علیه مسکو بر سر درگیری اوکراین مسدود کرده‌اند.با وجود هشدار‌های مکرر روسیه و بسیاری از کارشناسان غربی مبنی بر اینکه این مورد می‌تواند اعتماد جهانی به سیستم مالی غرب و ارزهای آن را به خطر بیندازد، کشورهای غربی به‌طور فعال در حال بررسی راه‌هایی برای استفاده از این بودجه برای کمک به یک یف هستند.بر اساس گزارش این هفته فایننشال تایمز، به نقل از یک مقام ناشناس گروه هفت، این گروه اخیراً بحث‌ها را در مورد تصرف دارایی‌های مستقل روسیه «به‌عنوان اقدام متقابل برای ترغیب روسیه به پایان دادن تجاوزاتش» افزایش داده و راهی منطبق باقوانین بین‌المللی برای انجام آن تعیین کرده است.

این گروه در نظر دارد تادر دومین سالگرد در گیری اوکراین در فوریه سال آینده، پیشنهاد مفصلی را در نشست رهبران خود ارائه دهد. روسیه مسدود کردن دارایی‌های خود را غیرقانونی می‌داند و توقیف احتمالی وجوه را دزدی آشکار تلقی می‌کند.

روزنامه سراسری صبح ایران صاحب امتیاز،مدیر مسئول و سردبیر: امیر موسی کاظمی

چاپ،کارگر

<div>نشانی: تهران، خیابان جمالزاده جنوبی پلاک ۱۴۶، واحد ۶</div> <div>تلفن و نامر: ۶۶۴۵۹۷۶۲</div> <div>سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۴۶۱۷۷۰</div>	www.kharidaaronline.ir	
صفحه ۸		سه‌شنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۸۳
سرمایه	روزنامه اقتصادی صبح ایران	

جرایم مسکنی بانک‌ها بازنگری می‌شود؟

وزارت اقتصاد عقب نشینی کرد



خربدار > وزارت اقتصاد با تأکید بر اینکه دسترسی به سامانه اعطای تسهیلات نهضت ملی مسکن در سال اول اجرای قانون برای اکثر بانک‌های عامل امکان‌پذیر نبوده است، اعلام کرد:

وزارت اقتصاد پیشنهاد داده است که این موضوع، توسط سازمان امور مالیاتی مورد بررسی مجدد قرار گیرد. وزارت امور اقتصادی و دارایی در باره اخذ جرایم مالیاتی عدم پرداخت تسهیلات مسکن از بانک‌های استنکاف‌کننده از اجرای قانون جهش تولید مسکن طی توضیحاتی اعلام کرد: پس از ابلاغ قانون جهش تولید مسکن مصوب ۳ شهریور ۱۴۰۰، سقف فردی و سهمیه هر بانک برای سال اول اجرای قانون به مبلغ کلی ۳ هزار و ۶۰۰ هزار میلیارد ریال و سهمیه سال دوم اجرای قانون به میزان ۴ هزار و ۵۸۰ هزار میلیارد ریال و سهمیه سال سوم اجرای قانون به میزان ۶ هزار و ۵۹۰ هزار میلیارد ریال توسط بانک مرکزی به بانک‌های عامل ابلاغ شده است.

بر اساس دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات احداث و سوزای مسکن و موضوع قانون جهش تولید و مسکن، مقرر شده هر گونه تقاضا برای دریافت تسهیلات موضوع این قانون به هر روش مندرج در دستورالعمل مزبور باید از طریق ثبت‌نام در سامانه مربوطه توسط وزارت راه و شهرسازی انجام شده و صرفاً با مراجعه افراد و متقاضیان به سامانه مذکور در تاریخ ۲۸ مهر ۱۴۰۰ افراد، فرایند اعطای تسهیلات شروع شود و بانک عامل نیز موظف شده در صورت معرفی متقاضی از طریق سامانه، نسبت به اعطای تسهیلات با رعایت منابع و مصارف بانک اقدام کند.در این راستا، سامانه مذکور در تاریخ ۲۸ مهر ۱۴۰۰ از سوی وزارت راه و شهرسازی راه‌اندازی شده، اما دسترسی بانک‌ها به سامانه یادشده از خرداد ۱۴۰۱ محقق شد.

بر این اساس، بخش قابل ملاحظه‌ای از کندی اجرای قانون مزبور در سال اول اجرای قانون به دلیل تأخیر در راه‌اندازی سامانه توسط وزارت راه و شهرسازی و در دسترس قرار گرفتن سامانه برای کاربران سیستم بانکی و عموم مردم بوده است. این آنجایی که قانون جهش تولید مسکن تقاضامحور است، تحقق اجرای ایسن قانون در وهله نخست مستلزم وجود تقاضای موثر در چارچوب ثبت‌نام متقاضیان و سپس استطاعت مالی متقاضیان طرح مذکور در تأمین آورده نقدی مورد نیاز جهت اجرای طرح و همچنین توان بازپرداخت اقساط تسهیلات اعطایی در دوران فروش اقساطی است، بنابراین هر گونه اتخاذ تصمیم در خصوص تعهدات انجام‌نشده

بازار

چه چیزی می‌تواند موجب رونق مجدد بازار سرمایه شود؟

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: موانعی همچون تغییرات و نوسان ناگهانی نرخ ارز و قیمت‌های مواد اولیه و تصمیمات خلیت الساعه و سلیقه‌ای و قیمت گذاری دستوری باید رفع شوند تا سرمایه‌گذار بتواند بر مبنای یک شرایط قابل پیش بینی در بازار مشارکت و سرمایه‌گذاری کند. این کارشناس بازار سرمایه افزود: معضلات جدی در امنیت

نشانی: تهران، خیابان جمالزاده جنوبی پلاک ۱۴۶، واحد ۶

تلفن و نامر: ۶۶۴۵۹۷۶۲

سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۴۶۱۷۷۰

kharidaar.ir@gmail.com

سرمایه	www.kharidaaronline.ir	
صفحه ۸		سه‌شنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۸۳
سرمایه	روزنامه اقتصادی صبح ایران	

جرایم مسکنی بانک‌ها بازنگری می‌شود؟

وزارت اقتصاد عقب نشینی کرد



مکلفند حداقل ۲۰ درصد از تسهیلات پرداختی نظام بانکی در هر سال را بنا رخ سود مصوب شورای پول و اعتبار به بخش مسکن اختصاص دهنده.سازمان امور مالیاتی کشور موظف است در صورت عدم رعایت این ماده قانونی، در قالب بودجه سننواتی، مالیاتی برابر ۲۰ درصد تعهد انجام‌نشده را از بانکها و مؤسسات اعتباری مستتکف، اخذ و به خزانه‌داری کل کشور واریز کند و بر اساس این قانون این مبلغ به حساب صندوق ملی مسکن واریز می‌شود.بر همین اساس نیز طبق اظهارات اخیر وزیر امور اقتصادی و دارایی، جریمه ۲۶ هزار میلیارد تومانی بانک‌های متخلف در حوزه اعطای تسهیلات مسکن لحاظ گردیده است.

خاندوزی با اشاره به دستور رئیس جمهور در این زمینه در جلسه هفته گذشته شورای عالی مسکن به وزارت اقتصاد درباره ارائه گزارش در این زمینه گفته است: بر اساس گزارش تهیه‌شده از عملکرد ۲۵ بانک تا ۱۵ آبان ماه سال جاری بر مبنای رأی تجدیدنظر دادرسی انجام‌شده، ۲۶ هزار و ۲۶۲ میلیارد تومان جریمه برای بانک‌های متخلف نهایی شده است.

برونده داده‌اند و پرونده ۷۰ هزار و ۷۰۲ نفر به دلایلی از جمله انصراف متقاضی، عدم تکمیل مدارک در دفتر خانه و … تأیید نشده و در نهایت تعداد ۵۴۹ هزار و ۸۸۱ واحد در دفتر خانه تأیید شده و از این تعداد ۵۰۸ هزار و ۳۲۷ واحد به مرحله انعقاد قرارداد رسیده‌اند و به تعداد ۴۲۸ هزار و ۸۶۱ واحد جمعا بالغ بر ۷۶۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.همچنین معاونت امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد تأکید کرده است که با توجه به آمار اعلامی، عملکرد بانک‌های تحت مدیریت این وزارتخانه، مطلوب ارزیابی می‌شود.

با توجه به موارد مطرح‌شده و از آنجایی که دسترسی به سامانه مربوطه در سال اول اجرای قانون برای اکثر بانک‌های عامل به استثنای بانک مسکن امکان‌پذیر نبوده است و از سویی ملاک عمل قراردادن قراردادهای متعده با سهمیه‌های املایی به بانک‌ها جهت اخذ مالیات منجر به افزایش نترازی بانک‌ها به‌ویژه بانک‌های دولتی می‌شود.معاونت امور بانکی وزارت اقتصاد پیشنهاد داده است که این موضوع، توسط سازمان امور مالیاتی مورد بررسی مجدد قرار گیرد.

ماجرای جریمه ۲۶ هزار میلیاردی

بانک‌ها چیست؟

به گزارش تسنیم، بر اساس قانون جهش تولید مسکن بانکها و مؤسسات اعتباری غیربانکی

انرژی

تکرار اختلال در سامانه سوخت از نفوذپذیری است یا اهمال کاری؟

ضرورت پاسخگویی شفاف وزارت نفت

وزارت نفت باید پاسخ دهد که چرا در مورد سامانه ملی هوشمند سوخت نتوانسته است بازدارندگی لازم را فراهم کند، به‌گونه‌ای که سامانه‌ای که طی دو دهه اخیر هیچ‌گاه با چنین مشکلاتی مواجه نبوده، در ۳ سال اخیر برای دومین بار با مشکل اختلال سراسری مواجه شده است.

ساعت ۹:۴۰ صبح دیروز در بیش از ۶۰ درصد جایگاه‌های عرضه بنزین و گازوئیل کشور، سامانه هوشمند سوخت قطع شد و این مسئله موجب توقف عرضه سوخت در بسیاری از جایگاه‌های عرضه شد.

ساعتی بعد از وقوع این رخداد، یک گروه هکری وابسته به رژیم صهیونیستی مدعی هک سامانه ملی سوخت ایران شد، اگر چه در اطلاعیه سازمان پدافند غیرعامل، بحث هک و نفوذ خارجی به سامانه هوشمند سوخت تأیید نشده اما این اطلاعیه، این احتمال را رد هم نکرده است، در این اطلاعیه آمده است: در خصوص دلایل بروز اختلال، سازمان پدافند غیرعامل کشور تمام گزین‌های محتمل از جمله نفوذ و هک را در نظر و تحت بررسی دارد اما در شرایط فعلی نمی‌توان ادعاهای مطرح‌شده دشمن را تأیید کرد.

بحث هک سامانه هوشمند سوخت، در گذشته‌ای نه‌چندان دور (آبان ۱۴۰۰) نیز رخ داده بود و قرار بود پس از آن اتفاق، سامانه هوشمند سوخت به‌گونه‌ای مجهز و بازسازی شود که امکان هک دوباره آن وجود نداشته باشد.

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران نیز در اطلاعیه‌ای علت بروز حادثه را توطئه معاندان دانست و اعلام کرد: به اطلاع عموم هموطنان شریف ایران می‌رساند نظر به بروز اختلال فنی در بعضی از جایگاه‌های عرضه سوخت کشور ناشی از توطئه معاندان برای تحت‌الشعاع قرار دادن رفاه و آسایش مردم، تا اطلاع ثانوی عرضه فرآورده‌های نفتی در جایگاه‌های عرضه سوخت، به‌صورت آف‌لاین انجام خواهد شد.

در اینکه هر نوع نفوذ و هک سامانه ملی هوشمند سوخت، از کار شکنی معاندان و طرح‌ریزی دشمنان ایران است، شکی نیست؛ اما باید به این نکته توجه کرد که سامانه هوشمند سوخت کشور، سامانه‌ای حاکمیتی و ملی محسوب می‌شود که دارای لایه‌های امنیتی بسیار بالایی است، در این شرایط چطور برای دومین بار طی سه سال اخیر، این سامانه دچار اختلال گسترده شده است؟

مالک شریعتی، یکی از اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در فضای مجازی نسبت به این رخداد واکنش نشان داد و نوشت: خبثات دشمن که قطعی است وان‌شاءالله به‌زودی با کار جهادی فرزندان ایران، مشکل پمپ‌بنزین‌ها حل می‌شود.اما دو سال قبل که شبیه این دشمنی اتفاق افتاد، کمیسیون انرژی با حضور مدیران ذی‌ربط جلسه گذاشت و اقداماتی را برای ممانعت از تکرار، جمع‌بندی کرد، بررسی و پر خور بد با خطایان دنبال خواهد شد.



به‌نظر می‌رسد وزارت نفت باید پاسخ دهد که چرا شرکت‌های تحت مدیریت این وزار تخانه، در مورد سامانه ملی هوشمند سوخت، نتوانسته‌اند بازدارندگی لازم را فراهم کنند به‌گونه‌ای که سامانه‌ای که طی دو دهه اخیر هیچ‌گاه با چنین مشکلاتی مواجه نبوده، طی سه سال اخیر برای دومین بار با مشکل اختلال سراسری مواجه شده است؟

افزایش قیمتی در دستور کار نیست

 سخنگوی صنف جایگاه‌داران سوخت :

افزایش قیمتی در دستور کار نیست

سخنگوی صنف جایگاه‌داران سوخت با تأکید بر اینکه تغییر قیمتی در بنزین و گازوئیل نداریم، قیمت اختلالی در جایگاه‌های سوخت ایجاد شده که اکنون مشکل نرم افزاری در جایگاه‌های سوخت در دست بررسی است و مشکلی در عرضه سوخت به صورت آزاد وجود ندارد. رضا نواز اظهار داشت: از صبح دیروز گزارش‌هایی داشته‌ایم که در برخی از جایگاه‌های سوخت از سراسر کشور سامانه هوشمند سوخت با مشکل نرم افزاری مواجه شده است.

وی افزود: زمانی که مشکل نرم افزاری در جایگاه‌ها ایجاد شود، امکان عرضه سوخت با کارت سوخت وجود ندارد از این رو نیازمند این هستیم که یک سری اقداماتی به صورت آفلاین برای عرضه بنزین آزاد صورت بگیرد تا عرضه سوخت در جایگاه‌ها به مدار باز گردد و مشکل نرم افزاری نرم حل شود.

سخنگوی صنف جایگاه‌داران سوخت با بیان اینکه مشکل نرم افزاری در حال رفع است گفت: تا ساعت آینده جایگاه‌های عرضه سوخت بنزین و گازوئیل به مدار بساز می‌گردد اکنون برای رفع نیاز مردم به صورت مقطعی، عرضه سوخت به صورت آزاد صورت می‌گیرد. وی تأکید کرد: رفع این مشکل نیازمند بررسی دقیق، علت یابی و ریشه یابی است ضمن اینکه در گذشته نیز قبلاً این اختلال نرم افزاری رخ داده بود.

نواز با تأکید بر اینکه تغییر قیمتی در دستور کار نیست گفت: جایگاه‌های سوخت در سراسر کشور به لحاظ موجودی مخازن در مورد بنزین و گازوئیل مشکلی ندارد همچنین برای سهمیه‌هایی که در کارت‌های سوخت وجود دارد، مشکلی پیش نمی‌آید.

سخنگوی صنف جایگاه‌داران سوخت از مردم درخواست کرد: اگر نیاز ضروری به سوخت ندارند به جایگاه‌ها مراجعه نکنند و بعد از رفع مشکل در ساعات آینده به جایگاه‌ها مراجعه کنند.

وضعیت آب‌های زیرزمینی، خوب نیست

سخنگوی صنعت آب با بیان اینکه دومین گفت‌وگوی آبی با محوریت چالش آب‌های زیرزمینی برگزار می‌شود، اعلام کرد: وضعیت آب‌های زیرزمینی کشور هم چندان مناسب نیست عیسی بزرگ‌زاده در جمع خبرنگاران افزود: نخستین دور گفت‌وگوی آبی با محوریت انتقال آب دریا بر گزار شد و تجربه موفق به همراه داشت.

وی ادامه داد: اکنون دور دوم این گفت‌وگو به بررسی چالش‌های آب‌های زیرزمینی خواهد پرداخت.

سخنگوی صنعت آب خاطر نشان کرد: وضعیت آب‌های زیرزمینی کشور چندان مناسب نیست، بر همین اساس در دومین گفت‌وگوی آبی اساتید دانشگاه، بخش‌های مردم‌نهاد و علاقمندان به بررسی این وضعیت می‌پردازند تا به نتیجه‌درست دست یابیم.

بزرگ زاده گفت: دوشنبه آینده شرکت مدیریت منابع آب ایران پذیرای صاحب‌نظران و علاقمندان به بررسی چالش‌های آب‌های زیر زمینی خواهد بود.